
XXVI VANAD OLÜMPIAALAD
03. AUGUST 2013, SUURE-JAANI 

MEHED

60 M  JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG FINAAL

1 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Väätsa 7,04 7,13
2 Alan UUSTAL 08.12.1989 SK Vanad Olümpiaalad 7,38 7,37
3 Dargo PULK 07.07.1989 Viljandi 7,29 7,41
4 Martin SEETUR 25.10.1989 KSK ALEM 7,34 7,53
5 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994 VÜKK 7,77
6 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 8,00
7 Siim-Julius NÕMMELOO 20.08.1990 Suure-Jaani 9,53
8 Veiko HOMMIK 03.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 9,59

5 MIILI JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Kaarel BARINOV 04.11.1985 Kärdla 32.48.,03

PAIGALT KAUGUSHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Harri OLAK 21.06.1992 TÜ ASK 2.83 3.01,5 2.95,5 2.92,5 3.01,5
2 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Tartu Kalev 2.69,5. 2.77 2.99 2.82 2.99
3 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Väätsa 2.86,5 2.92,5 2.91 2.98,5 2.98,5
4 Ilmar MÕTTUS 17.06.1978 Paide 2.92,5 2.97,5 2.95,5 2.95,5 2.97,5
5 Martin SEETUR 25.10.1989 KSK Alem 2.78 2.76,5 2.78,5 2.79,5 2.79,5
6 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK Tipp 2.67 2.79,5 2.71,5 X 2.79,5
7 Dargo PULK 07.07.1989 Viljandi X 2.76,5 2.73,5 2.77,5 2.77,5
8 Egert MILJAN 04.03.1992 Tallinna Kalev 2.73,5 2.70 2.63,5 2.70 2.73,5
9 Alan UUSTAL 08.12.1989 SK Vanad Olümpiaalad 2.57,5. 2,50 2.55,5 2.50,5 2.57,5

10 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 2.41 2.49,5 2.36 2.40,5 2.49,5
11 Alari HOMMIK 30.04.1998 SK Vanad Olümpiaalad X 2.31 2.30 2.32,5 2.32,5
12 Veiko HOMMIK 03.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 1.75 1.97,5 1.92 1.88 1.97,5
13 Sander NEERING 27.09.1998 Paalalinna kool 1.89,5 1.68,5 1.76 1.69 1.89,5

PAIGALT KOLMIKHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Ilmar MÕTTUS 17.06.1978 Paide 8.72,5 8.65 8.90,5 9.05,5 9.05,5
2 Martin SEETUR 25.10.1989 KSK Alem 8.80 8.61,5 8.80 8.74,5 8.80
3 Edgar NIGLAS 26.06.1986 Väätsa 8.68,5 8.66 8.67 8.50 8.68,5
4 Egert MILJAN 04.03.1992 Tallinna Kalev X 7.87 7.96,5 8.28 8.28
5 Alari HOMMIK 30.04.1998 SK Vanad Olümpiaalad 6.84,5 6.58 6.56 6.73,5 6.84,5



PAIGALT KÕRGUSHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI TULEMUS

1 Edgar NIGLAS 28.06.1986 Väätsa 1.47
2 Egert MILJAN 04.03.1992 Tallinna Kalev 1.47
3 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Tartu Kalev 1.47
4 Genro PAAS 05.05.1979 SK Audentes 1.44
5 Martin SEETUR 25.10.1989 KSK Alem 1.44

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Aiigar TILLMANN 14.01.1985 Tartu Kalev 14.88 X 15.06 16.35 10.72 11.51 11.47 11.65 28.00
2 Genro PAAS 05.05.1979 SK Audentes 14.28 X X 14.86 11.73 X 11.67 X 26.59
3 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK Tipp 13.78 13.86 13.48 X X X 10.00 X 23.86
4 Veiko TUURMAA 16.01.1981 Suure-Jaani 10.75 11.23 11.55 11.86 X 8.05 7.89 8.43 20.29
5 Indrek KASKPEIT 23.06.1981 SK Sakala 11.38 X X 10.96 8.15 X 8.23 8.28 19.66
6 Aleksei KRAINOV 18.07.1979 Rae X X 9.87 11.39 6.92 7.71 8.16 X 19.55
7 Sander NEERING 27.09.1998 Viljandi Paalalinna Kool 11.64 11.66 11.48 11.84 6.12 7.21 7.01 7.53 19.37
8 Ivar HEERO 28.05.1978 Suure-Jaani 9.53 9.86 9.40 9.46 8.06 X 8.20 X 18.06
9 Taimo TUGI 11.01.1977 Karksi 10.02 X 9.25 9.48 X 6.87 7.14 7.60 17.62

10 Bruno PELT 24.10.1977 Suure-Jaani 9.53 8.68 10.20 X 7.08 X X X 17.28
11 Alan UUSTAL 08.12.1989 SK Vanad Olümpiaalad X 8.90 X 9.01 6.0 6.89 6.87 X 15.90
12 Kalle KONRAD 15.04.1978 Aruvälja 8.48 8.83 8.43 9.34 6.25 X 6.15 6.24 15.59
13 Veiko HOMMIK 03.05.1999 SK Vanad Olümpiaalad 6.63 6.99 5.92 X 4.47 5.07 5.44 5.57 12.56
14 Siim-Julius NÕMMELOO 20.08.1990 Suure-Jaani 4.60 4.78 4.48 5.15 1.70 2.05 3.43 2.86 8.58

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK Tipp 42.46 X 43.52 42.84 X 30.85 X X 74.37
2 Genro PAAS 05.05.1979 SK Audentes X 41.03 X 40.42 28.05 X 30.72 30.97 72.00
3 Egert MILJAN 04.03.1992 Tallinna Kalev 36.63 X 37.94 41.76 X 27.97 30.22 X 71.98
4 Kalle REINART 24.06.1966 SK Sakala 39.20 41.53 41.80 42.52 29.18 29.45 29.37 X 91.97
5 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Tartu Kalev 39.14 39.69 34.93 39.10 27.83 28.81 30.00 X 69.69
6 Indrek KASKPEIT 23.06.1981 SK Sakala 38.60 39.48 X X 23.65 26.15 X 27.26 66.74
7 Aleksei KRAINOV 18.07.1979 Rae 35.59 X 36.36 35.78 25.35 27.31 25.61 26.82 63.67
8 Hannes SIMUSTE 16.05.1980 Suure-Jaani 33.93 X 34.38 X 21.63 21.06 20.52 X 56.01
9 Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 27.56 X 28.60 X 19.52 21.17 21.95 X 50.55

10 Siim KÄBA 29.07.1978 Suure-Jaani X 23.89 27.12 X 18.39 18.27 21.87 X 48.99
11 Taimo TUGI 11.01.1977 Karksi 28.30 X X X 19.20 X 20.10 18.66 48.40
12 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994 VÜKK 26.53 22.31 28.48 29.38 X 14.96 14.96 17.44 46.82



13 Ivar HEERO 28.05.1978 Suure-Jaani X 22.38 X 21.70 20.74 15.80 22.71 20.75 45.09
14 Bruno PELT 24.10.1977 Suure-Jaani 24.40 24.54 X 27.14 14.76 X 14.52 17.10 44.24
15 Janno LEEMET 22.04.1983 Reegoldi 25.19 X X X 16.65 17.51 X X 42.70
16 Kalle KONRAD 15.04.1978 Aruvälja 20.17 21.84 20.30 X 15.62 15.15 15.49 15.05 37.46

ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Martin LÕÕNDRE 10.04.1994 VÜKK X 48.61 51.92 51.00 32.97 33.78 33.84 X 85.76
2 Taimo TUGI 11.01.1977 Karksi 52.93 48.70 X X 20.90 25.90 26.04 X 78.97
3 Allar ANNUVER Paikuse 40.40 41.58 39.40 41.45 17.90 19.32 21.81 24.57 66.15
4 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK Tipp 42.74 X X X X 20.15 X X 62.89
5 Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 39.44 40.06 38.30 39.44 18.30 20.99 X X 61.05
6 Ivar HEERO 28.05.1978 Suure-Jaani 41.02 X X 38.67 X X X 19.76 60.78
7 Jago HOMMIK 18.09.1990 SK Vanad Olümpiaalad 35.01 33.78 34.54 X X 18.80 23.55 X 58.56
8 Egert MILJAN 04.03.1992 Tallinna Kalev X 36.24 X 40.70 17.50 X X X 58.20
9 Dargo PULK 07.07.1989 Viljandi 34.32 36.15 X X X X X 20.75 56.90

10 Alan UUSTAL 08.12.1989 SK Vanad Olümpiaalad 27.10 32.39 38.20 34.42 11.90 13.92 17.70 16.07 55.90
11 Janno LEEMET 22.04.1983 Reegoldi 33.94 X 39.00 39.05 14.80 13.30 12.53 X 53.85
12 Bruno PELT 24.10.1977 Suure-Jaani 25.26 27.89 26.78 32.40 16.61 16.75 12.94 X 49.15
13 Siim KÄBA 25.07.1978 Suure-Jaani 32.50 33.75 30.74 32.33 15.20 13.27 X 12.20 48.95
14 Kalle KONRAD 15.04.1978 Aruvälja X 21.92 23.89 X X X 9.80 X 33.69

RASKUSHEIDE 25,4 KG
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Genro PAAS 05.05.1979 SK Audentes 10.24 X 10.15 10.36 10.36
2 Sven LILLIMÄGI 25.10.1995 KJK Tipp 7.94 X X X 7.94
3 Indrek KASKPEIT 23.06.1981 SK Sakala 5.85 6.18 6.76 6.66 6.76
4 Aigar TILLMANN 14.01.1985 Tartu Kalev 6.25 4.86 6.21 5.85 6.25
5 Aleksei KRAINOV 18.07.1979 Rae 5.68 6.19 X X 6.19
6 Artur SAAR 13.06.1964 Viljandi SVK 5.66 5.93 X X 5.93
7 Veiko TUURMAA 16.01.1981 5.29 X 5.60 X 5.60
8 Taimo TUGI 11.01.1977 Karksi 4.48 X X X 4.48

60 M JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG

1 Triin EERME 05.08.1990 SK Sakala 7.85
2 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 8.24
3 Marta MIKKOR 08.04.1997 Tääksi 9.50



PAIGALT KAUGUSHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 2.66 2.76 2.71 2.74 2.76
2 Triin EERME 05.08.1990 SK Sakala 2.34,5 2.44 X 2.39,5 2.44
3 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 2.35 2.42,5 2.42 2.37 2.42,5

PAIGALT KOLMIKHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 7.98 8.14 8.05 8.21 8.21
2 Triin EERME 05.08.1990 SK Sakala 7.52,5 7.89,5 X X 7.89,5
3 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalev 6.98,5 7.16,5 7.16 X 7.16,5

PAIGALT KÕRGUSHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI TULEMUS

1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 1.44
2 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 Suure-Jaani 1.43
3 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 1.29
4 Triin EERME 05.08.1990 SK Sakala 1.23
5 Marta MIKKOR 08.04.1997 Tääksi 1.20

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 13.39 X 12.76 13.57 9.83 9.23 9.22 9.97 23.54
2 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 12.60 13.11 12.96 13.05 9.49 8.97 9.47 X 22.60
3 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 Suure-Jaani 11.43 11.67 11.98 X 9.50 9.94 X 9.18 21.92
4 Triin EERME 05.08.1990 SK Sakala 9.85 9.79 9.82 9.92 6.71 7.10 7.35 7.94 17.86
5 Aave HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 8.09 X 8.24 8.33 6.59 6.58 6.73 6.91 15.24
6 Mai-Triin KASEOJA 19.05.1999 Paalalinna kool 6.54 6.95 6.99 7.29 5.68 6.42 5.60 5.87 13.71
7 Marta MIKKOR 08.04.1997 Tääksi 7.00 7.09 6.69 7.15 5.32 5.03 5.60 5.79 12.94

KETTAHEIDE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Anu TEESAAR 15.02.1983 Nõmme KJK 47.93 49.93 49.02 45.82 29.64 X 31.99 X 81.92
2 Kätlin TÕLLASSON 04.06.1993 Suure-Jaani 45.74 45.78 X 46.98 30.68 30.60 X X 77.66
3 Marit KÜLV 17.07.1993 TÜ ASK 34.42 33.77 X 33.22 28.68 X 29.54 27.75 63.96
4 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 28.33 32.57 34.97 36.21 26.31 X 24.61 X 62.52
5 Aave HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 24.37 28.06 28.06 29.73 X 21.47 21.50 19.46 51.23



ODAVISE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K 1.K 2.K 3.K 4.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Raine KUNINGAS 20.10.1988 Pärnu Kalevi KJK 34.25 37.92 X X 26.30 X 29.57 28.02 67.49
2 Marit KÜLV 17.07.1993 TÜ ASK 30.95 32.31 X 26.94 22.47 25.02 29.36 25.88 61.67
3 Aave HOMMIK 22.05.1975 SK Vanad Olümpiaalad 22.50 23.88 24.40 23.95 12.60 12.94 13.13 13.10 37.53

POISID

60 M JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG FINAAL

1 Frederik ROOSIMÄGI 18.04.2000 Viljandi Paalalinna Kool 8.82 8.78
2 Joonas SIMUSTE 1999.a. Viljandi Spordikool 9.15 8.9
3 Joel UUSTAL 18.12.2000 SK Vanad Olümpiaalad 9.41 9.53
4 Jakub BOWTRUCZUK 2001.a. Osir Hajnowka/Poola 9.21 9.54
5 Jakub ONZASIUK 2002.a. Osir Hajnowka/Poola 9.3 9.55
6 Kristjan IBRUS 28.08.2003 Suure-Jaani 9.5
7 Daniel KOZALCUK 2003.a. Osir Hajnowka/Poola 9.59
8 Morris MARIPUU 25.01.2001 SK Suure-Jaani United 9.77
9 Reiki MÄNNIK 20.10.2000 Suure-Jaani Gümn. 9.82

10 Eduard KUUS 20.11.2002 TÜ 9.91
11 Yulian OSTAPCZUK 2002.a. Osir Hajnowka/Poola 9.92
12 Pawel SIENCZUK 2002.a. Osir Hajnowka/Poola 9.93
13 Michal GAGAN 2002.a. Osir Hajnowka/Poola 10.0
14 Gabriel CHILIMONIVK 2002.a. Osir Hajnowka/Poola 10.16
15 Filip KOT 2003.a. Osir Hajnowka/Poola 10.31
16 Taavi TERASMAA 14.11.2002 Tartu 10.47
17 Kusti REIER 15.09.2003 Olustvere Põhikool 10.79
18 Gert KÄÄRAMEES 17.09.2003 Siili Palliklubi 10.89
19 Richard SÄRK 07.05.2000 Suure-Jaani 11.18
20 Andero TABUR Suure-Jaani 11.28
21 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 SK Suure-Jaani United 12.0
22 Tauri TOOMSALU 01.10.2002 SK Suure-Jaani United 12.19
23 Dominik TOPOLSKI 2003.a. Osir Hajnowka/Poola 12.28
24 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 12.33
25 Mairon MÜLLAR 04.02.2005 SK Suure-Jaani United 12.5
26 Henry TIKUT 20.09.2006 Suure-Jaani 12.65
27 Bartosz ANDREJUK 2003.a. Osir Hajnowka/Poola 13.07
28 Sten MARK 03.07.2007 Suure-Jaani 13.25
29 Marten MAIDLA 14.12.2008 Suure-Jaani 13.66
30 Kert MAIDLAS 14.06.2008 Pärnu 13.78
31 Siim TOOMING 11.01.2008 Avinurme 15.15
32 Kalev Kristjan KASEOJA 17.02.2009 Viljandi 15.28



33 Marten SAAR 08.08.2008 Uulu 15.94
34 Alari TIKUT 27.03.2009 Suure-Jaani Lasteaed 15.97
35 Robin ALLIKSAAR 24.05.2009 Okasroosikese 17.56
36 Oskar TERASMAA 08.10.2008 Tartu 18.42
37 Georg KÕRE 23.09.2009 Tartu 19.47
38 Kennet SAAR 09.01.2010 Uulu 19.58
39 Karlis MAIDLAS 04.11.2010 Pärnu 21.37
40 Pärtel PELT 17.02.2010 34.17
41 Kaur KÄRNER 26.09.2011 Tartu 37.03

PAIGALT KAUGUSHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Frederik ROOSIMÄGI 18.04.2000 Viljandi Paalalinna Kool 2.15 2.05 2.14 2.11 2.15
2 Joonas SIMUSTE 1999.a. Viljandi Spordikool 1.94,5 1.76 1.86 1.74,5 1.94,5
3 Tanel KONDEL 13.04.2000 Suure.Jaani 1.93,5 1.88 1.90,5 1.91 1.93,5
4 Richard SÄRK 07.05.2000 Suure.Jaani 1.91 1.88 1.82,5 1.51 1.91
5 Joel UUSTAL 18.12.2000 SK Vanad Olümpiaalad 1.85 1.76,5 1.54 1.79,5 1.85
6 Eduard KUUS 20.11.2002 TÜ 1.60,5 1.80,5 1.70,5 1.64,5 1.80,5
7 Jakub BOWTRUICH 2001.a. Osir Hajnowka/Poola 1.75,5 1.53 1.63 1.64,5 1.75,5
8 Taavi TERASMAA 14.11.2002 Tartu 1.60,5 1.60,5 1.73 1.63 1.73
9 Gert KÄÄRAMEES 17.09.2003 Siili Palliklubi 1.65,5 X 1.54,5 1.41 1.65,5

10 Dominik DURZYNSKI 2002.a. Osir Hajnowka/Poola X 1.58 X 1.64 1.64
11 Pjotr DANISZEWSKI 30.10.2002 Osir Hajnowka/Poola 1.41,5 1.36 1.54,5 1.38 1.54,5
12 Kristjan IBRUS 28.08.2003 Suure.Jaani 1.48,5 1.53 1.50 1.46 1.53
13 Morris MARIPUU 25.01.2001 SK Suure-Jaani United 1.39,5 1.45 1.42 1.52,5 1.52,5
14 Kusti REIER 15.09.2003 Olustvere Põhikool X 1.42 1.48 1.45 1.48
15 Andero TABUR Suure.Jaani 1.47 1.28 1.34,5 1.38 1.47
16 Gabriel CIAS 17.11.2002 Osir Hajnowka/Poola 1.31,5 1.31,5 1.32 1.45 1.45
17 Mairon MÜLLAR 04.02.2005 SK Suure-Jaani United 1.39 1.37 1.44 1.43 1.44
18 Dawid SIEMIENIUK 18.06.2002 Osir Hajnowka/Poola 1.43,5 1.42 0.98 1.44 1.44
19 Pjotr WOJCIUK 08.06.2002 Osir Hajnowka/Poola X 1.41 1.35 1.41,5 1.41,5
20 Tauri TOOMSALU 01.10.2002 SK Suure-Jaani United 1.28,5 1.39,5 1.14,5 1.,31 1.39,5
21 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 SK Suure-Jaani United 1.17 1.38,5 1.30 1.27 1.38,5
22 Henry TIKUT 20.09.2006 Suure.Jaani X 1.14 1.36 1.25,5 1.36
23 Marcel TOMACZUK 2003.a. Osir Hajnowka/Poola 1.28 1.22 1.31 1.28 1.31
24 Siim TOOMING 11.01.2008 Avinurme 1.02,5 0.95 0.95,5 0.91 1.02,5
25 Marten SAAR 09.01.2010 Uulu X 0.93,5 0.98 0.97,5 0.98
26 Robin ALLIKSAAR 24.09.2009 Okasroosikese 0.88 X 0.83 0.74,5 0.88
27 Kennet SAAR 09.01.2010 Uulu 0.69 X 0.55 0.55,5 0.69
28 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad X X X X X



KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 1.K 2.K 3.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Tanel KONDEL 14.11.2000 Suure-Jaani Gümn. 9.97 10.62 9.48 X 7.25 7.96 18.58
2 Timo NÕMMEOTS 03.06.2000 Suure-Jaani Gümn. 8.90 8.59 8.29 6.83 X 7.22 16.12
3 Edgar RAJAMÄE 04.09.1999 Suure-Jaani Gümn. 7.96 8.00 8.04 7.54 7.17 7.75 15.79
4 Frederik ROOSIMÄGI 18.04.2000 Viljandi Paalalinna Kool X 7.69 8.16 5.35 5.77 6.89 15.05
5 Joel UUSTAL 18.12.2000 SK Vanad Olümpiaalad 7.70 7.14 7.80 5.50 6.01 X 13.81
6 Robin LEPIK 22.03.2000 Suure-Jaani Gümn. 6.03 X 6.95 X 5.05 5.60 12.55
7 Joonas SIMUSTE 1999.a. Viljandi Spordikool 7.14 6.72 6.94 4.10 4.55 4.81 11.95
8 Gabriel CIAS 07.11.2002 Osir Hajnowka/Poola 5.28 6.85 5.52 X 3.73 X 10.58
9 Krysztof MASAJZO 06.03.2002 Osir Hajnowka/Poola 5.96 X 4.95 3.92 3.98 4.58 10.54

10 Pjotr WOJCIUK 08.06.2002 Osir Hajnowka/Poola 3.29 5.43 5.14 3.63 3.79 4.49 9.92
11 Dominik TOPOLSKI 16.07.2003 Osir Hajnowka/Poola 3.96 4.90 4.45 3.34 3.94 3.41 8.84
12 Eduard KUUS 20.11.2002 TÜ 5.77 5.51 5.07 2.27 X X 8.04
13 Pjotr DANISZEWSKI 30.10.2002 Osir Hajnowka/Poola 3.51 4.14 4.08 2.57 3.02 3.35 7.49
14 Bartosz ANDRZEJUK 07.06.2003 Osir Hajnowka/Poola 3.96 4.57 4.14 2.66 X X 7.23
15 Rafal OLIFIERUK 03.07.2002 Osir Hajnowka/Poola 3.97 4.23 4.48 2.63 X X 7.11
16 Adam OLIFIERUK 06.08.2004 Osir Hajnowka/Poola 3.33 4.24 4.36 2.62 X X 6.98
17 Dawid SIEMIENIUK 18.06.2002 Osir Hajnowka/Poola 4.02 4.08 4.05 2.85 X X 6.93
18 Henry TIKUT 20.09.2006 Suure-Jaani Gümn. 2.69 2.55 2.17 2.41 2.28 2.74 5.43
19 Gert KÄÄRAMEES 17.09.2003 Siili Palliklubi 2.04 1.83 2.24 3.05 3.06 2.56 5.30
20 Andero TABUR Suure-Jaani 2.65 2.32 2.75 2.13 2.44 2.51 5.26
21 Taavi TERASMAA 14.11.2002 Tartu 4.06 4.45 4.67 X X X 4.67
22 Tehven SIMUSTE 10.12.2006 SK Suure-Jaani United X 2.11 2.50 1.28 1.66 1.95 4.45
23 Gert-Marti ÕUNAP 29.11.2006 SK Vanad Olümpiaalad 2.12 2.05 2.12 2.07 1.97 2.32 4.44
24 Robin ALLIKSAAR 24.05.2009 Okasroosikese 1.71 1.94 X 0.72 0.88 1.07 3.01

TÜDRUKUD

 60 M JOOKS
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI AEG FINAAL

1 Pill-Riin KONRAD 20.03.2000 Nõmme JK Kalju 9.01 8.96
2 Geidi ÕUNAP 08.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 9.02 9.25
3 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna Kool 9.15 9.30
4 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna Kool 9.50 9.59
5 Lisbet NEERING 27.05.2000 Tallinna Balletikool 9.53 9.84
6 Gedly TUGI 11.09.2001 Karksi-Nuia Spordikool 9.58
7 Meeri-Lii KASEOJA 19.06.2001 Viljandi Paalalinna Kool 9.71
8 Taisi TOOMSALU 04.05.2000 SK Suure-Jaani United 10.03
9 Kirke REIER 15.09.2003 Olustvere Põhikool 10.08

10 Margaret NEERING 26.01.2003 Viljandi Paalalinna Kool 10.44



11 Margitta MAIDLA 26.09.2004 Suure-Jaani 10.65
12 Anett JOANDI 04.11.2004 SK Suure-Jaani United 10.70
13 Teisi TOOMSALU 10.01.2002 SK Suure-Jaani United 10.79
14 Anna-Liisa JOANDI 13.08.2003 SK Suure-Jaani United 11.03
15 Liisa TOOMING 25.03.2005 Avinurme Gümnaasium 12.04
16 Hanelle KAUGERAND 07.10.2005 Suure-Jaani Gümn. 13.42
17 Gelli ÕUNAP 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad 24.82
18 Ketrin KÄÄRAMEES 13.02.2011 Tallinna Lehola Lasteaed 25.40

PAIGALT KAUGUSHÜPE
NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 4.K TULEMUS

1 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna Kool 1.92,5 1.98,5 1.85 1.92 1.98,5
2 Triin KÜTTMANN 30.08.2000 SK Suure-Jaani United X X 1.84 1.94,5 1.94,5
3 Geidi ÕUNAP 08.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 1.84,5 1.88,5 1.91,5 1.85 1.91,5
4 Gedly TUGI 11.09.2001 Karksi-Nuia Spordikool 1.80 1.78 1.91 1.85,5 1.91
5 Margaret NEERING 26.01.2003 Viljandi Paalalinna Kool 1.61 1.70 1.87 X 1.87
6 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna Kool 1.75 1.81,5 1.86,5 1.80 1.86,5
7 Taisi TOOMSALU 04.05.2000 SK Suure-Jaani United 1.72,5 1.76 1.86,5 1.86 1.86,5
8 Lisbet NEERING 27.05.2000 Tallinna Balletikool 1.61,5 1.80,5 1.84 1.85,5 1.85,5
9 Anett JOANDI 04.11.2004 SK Suure-Jaani United 1.84,5 1.59 1.48,5 X 1.84,5

10 Meeri-Lii KASEOJA 19.06.2001 Viljandi Paalalinna Kool 1.83 1.84,5 1.82,5 X 1.84,5
11 Pille-Riin KONRAD 20.03.2000 Nõmme JK Kalju 1.81,5 1.70 1.82 1.77 1.82
12 Merit VAIDEM 09.09.1999 SK Suure-Jaani United 1.69 1.74,5 1.72,5 1.77,5 1.77,5
13 Mari-Liis LILLEMÄE 01.09.2000 SK Suure-Jaani United 1.73 X 1.75 1.77 1.77
14 Kertu REINUP 30.08.2000 SK Suure-Jaani United X 1.62,5 1.60,5 1.72,5 1.72,5
15 Kirke REIER 15.09.2003 Olustvere Põhikool 1.60,5 1.50 1.52 1.59,5 1.60,5
16 Anna-Liisa JOANDI 13.08.2003 SK Suure-Jaani United 1.52,5 1.52,5 1.42 1.40 1.52,5
17 Margitta MAIDLA 26.09.2004 Suure-Jaani 1.51,5 1.41,5 X X 1.51,5
18 Teisi TOOMSALU 10.01.2002 Tääksi Põhikool 1.34 1.17 1.47 1.51 1.51
19 Hanelle KAUGERAND 07.10.2005 Suure-Jaani Gümn. 1.39 1.28 1.29,5 1.10 1.39
20 Liisa TOOMING 25.03.2005 Avinurme Gümnaasium 1.33,5 1.04 1.22 1.07,5 1.33,5
21 Gelli ÕUNAP 16.02.2010 SK Vanad Olümpiaalad X X X X X

KUULITÕUGE MÕLEMA KÄEGA

NR. EESNIMI NIMI SÜNNIAEG KLUBI 1.K 2.K 3.K 1.K 2.K 3.K

TUGEVAM+   
NÕRGEM 

KÄSI

1 Merit VAIDEM 09.09.1999 SK Suure-Jaani United 6.91 7.29 6.91 X 6.01 X 13.30
2 Taisi TOOMSALU 04.05.2000 SK Suure-Jaani United 7.41 7.28 7.14 4.02 4.44 4.51 11.92
3 Pille-Riin KONRAD 20.03.2000 Nõmme JK Kalju 5.93 5.78 5.44 X 5.44 3.93 11.37
4 Meeri-Lii KASEOJA 19.06.2001 Viljandi Paalalinna Kool 6.57 6.39 6.49 4.75 X 4.11 11.32
5 Geidi ÕUNAP 08.03.2000 SK Vanad Olümpiaalad 5.82 5.85 6.10 4.92 4.98 4.75 11.08
6 Gedly TUGI 11.09.2001 Karksi-Nuia Spordikool 5.96 5.95 6.26 3.64 4.80 4.26 11.06
7 Lisbet NEERING 27.05.2000 Tallinna Balletikool 5.97 6.13 6.32 4.50 4.46 4.05 10.82



8 Mari-Liis LILLEMÄE 01.09.2000 SK Suure-Jaani United X 5.92 6.05 4.71 4.69 4.30 10.76
9 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna Kool 6.24 5.56 5.82 4.51 4.39 4.48 10.75

10 Kertu REINUP 30.08.2000 SK Suure-Jaani United 4.58 5.93 X 4.66 3.90 4.24 10.59
11 Triin KÜTTMANN 30.08.2000 SK Suure-Jaani United 5.60 5.55 X 3.80 4.37 X 9.97
12 Margaret NEERING 26.01.2003 Viljandi Paalalinna Kool 4.69 5.14 5.22 2.71 3.32 3.93 9.15
13 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna Kool 4.03 4.37 3.66 X 3.43 3.04 7.80
14 Anett JOANDI 04.11.2004 SK Suure-Jaani United 3.79 X 3.79 2.14 2.66 3.33 7.12
15 Anna-Liisa JOANDI 13.08.2003 SK Suure-Jaani United 3.83 3.23 3.26 2.56 3.07 3.13 6.96
16 Hanelle KAUGERAND 07.10.2005 Suure-Jaani Gümn. 2.76 2.76 3.00 X 1.19 2.05 5.05

Peakohtunik Aivar Hommik
Peasekretär Helle Saega


